HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2020

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e Decreto 10.024/2019 resolve HOMOLOGAR a

adjudicação efetivada do Processo Administrativo nº 050/2020, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/2020, Aquisição de moveis e produtos de informática

e implantação do sistema em nuvem para o CDS-Velho Chico, tendo como

vencedora as empresas C RODRIGUES VALVERDE EIRELI, inscrita no CNPJ

07.776.863/0001-02 no Valor Total (Lote I) de R$: 37.900,00 (Trinta e Sete Mil

e Novecentos Reais), a empresa H.G.C. TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS

EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ: 05.258.798/0001-90 no Valor Total (Lote II e

IV) de R$: 18.000,00 (Dezoito Mil Reais) e a empresa GMAES TELECOM

LTDA, inscrita no CNPJ: 15.644.251/0001-86 no Valor Total (Lote III) de R$:

56.493,85 (Cinquenta e Seis Mil Quatrocentos e Noventa e Três Mil e Oitenta

e Cinco Centavos).

Autorizo, portanto, a contratação da empresa vencedora referente ao objeto em

questão.

Bom Jesus da Lapa – BA, 17 de Novembro de 2020.

________________________________

Ítalo Rodrigo Anunciação Silva

- Presidente do Consórcio –